

به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، در این نشست مدیرعامل، بیمه ایران در سخنانی با اشاره به اینکه پدافند غیر عامل، مجموعه اقداماتی است که موجب افزایش بازدارندگی، کاهش آسیب پذیری، تداوم فعالیت های ضروری، ارتقاء پایداری و تسهیل مدیریت بحران در مقابل حوادث می شود، گفت: در واقع پدافند غیر عامل در پی محیطی آرام و توأم با ایمن سازی و کاهش آسیب پذیری زیرساخت های مورد نیاز است که باید با یک برنامه ریزی منسجم و فرهنگ سازی مناسب نهادینه شود.

بختیاری اصلاح زیرساخت ها، حوزه سیستم های اطلاعاتی ، فرآیندها و کلیت زنجیره ارزشی را در این زمینه مهم دانست و تاکید کرد: نگاه ما به موضوع پدافند غیر عامل نباید صرفا سخت و امنیتی باشد. پدافند غیرعامل مفهومی خوب، نرم و امیدبخش دارد، بنابراین، فرهنگ سازی در این زمینه می تواند به رشد و ارتقای آن کمک کند تا با ایمن‌سازی طبیعی در اکثر فرآیندها و زنجیره های ارزشی سازمان، نقشه راهی برای بهتر شدن اوضاع داشته باشیم، لذا باید نگاه ما به آن، نگاهی ارزش آفرین باشد تا در صورت وقوع حوادث با بهترین آمادگی، قدرت مواجهه با آن را داشته باشیم.

وی در پایان اضافه کرد: پدافند غیرعامل باید نقشه راه و راه حل های مربوط به استمرار مجدد گردش کار را به نحوی اطمینان بخش برای ما فراهم کند تا در صورت وقوع حوادث، گردش کار و امنیت مناسبی داشته باشیم و در واقع دستگاه و شرکت و زندگی دچار توقف نشود.

در ادامه جلسه، اسماعیل داورپناه رئیس پدافند غیرعامل

بانک توسعه صادرات ایران طی سالهای ۹۹ و ۱۹۸ اعطاکرد:

چهار هزار میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دانش بنیان



رئیس کل اداره صادرات کالا و سرمایه گذاری داخلی بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به اینکه

قریب به یک دهه در حوزه تامین مالی شرکتهای دانش بنیان فعالیت دارد، گفت: این اداره کل در سال ۱۳۹۸ بالغ بر یکهزار و ۸۵۰ میلیارد ریال و در سال ۱۳۹۹ بالغ بر دو هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال به شرکت های دانش بنیان تسهیلات پرداخت کرده است.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، سیدحسین حسینیان روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار اکزیم نیوز گفت: یکی از اقدامات انجام شده در راستای حمایت از شرکت های دانش بنیان، تاسیس صندوق پژوهش و فناوری شریف به صورت مشترک بین بانک توسعه صادرات ایران و دانشگاه صنعتی شریف بوده است؛ به این ترتیب ارایه خدمات و پرداخت تسهیلات از طریق صندوق مذکور صورت می گیرد.

وی یادآور شد: امضای تفاهم نامه با معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری ناظر بر پرداخت تسهیلات و ارایه انواع خدمات به شرکت های دانش بنیان و امضای تفاهم نامه با ستاد ویژه فناوری نانو ناظر بر معرفی شرکت ها از سوی ستاد و تامین مالی توسط بانک از دیگر اقدامات بانک برای تسهیل فرایند اعطای تسهیلات و خدمات جذب منابع از صندوق توسعه ملی در قالب قراردادهای سپرده گذاری به منظور تامین مالی شرکت های دانش بنیان با نرخ ترجیحی است.

به گفته رئیس کل اداره صادرات کالا و سرمایه گذاری داخلی بانک توسعه صادرات ایران، امضای تفاهم نامه با صندوق نوآوری و شکوفایی ناظر بر معرفی متقابل شرکت های دانش بنیان با هدف استفاده بهینه از منابع بانک به حمایت صندوق در جهت کاهش نرخ سود موثر تسهیلات قابل پرداخت به شرکت های دانش بنیان صورت پذیرفته است.

حسینیان اظهار داشت: در حوزه تامین مالی همکاری مناسب برای پرداخت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان با حداقل وثایق با صندوق های پژوهش و فناوری صورت گرفته است.

با حضور مدیر عامل بیمه ایران بررسی شد:

راهبردها و راهکارهای اجرایی در تقویت پدافند غیر عامل در بیمه ایران



بیمه ایران گفت: پدافند غیرعامل در طول تاریخ زندگی

انسانها همواره جاری بوده و انسان همیشه تلاش کرده تا به هر شکلی امنیت خود را حفظ نماید، به همین جهت در طول زمان بسته به نوع ریسک‌ها، تدابیری را برای حفظ امنیت خود یکار برده است، بر این اساس سازمان باید هوشمند باشد و با اتخاذ تدابیر مناسب آمادگی برخورد با حوادث طبیعی و غیرطبیعی را داشته باشد تا هم حادثه را مدیریت و هم از وقوع

خسارت بیشتر جلوگیری کند.

وی تاکید کرد: مساله آموزش و برگزاری مانور باید با جدیت دنبال شود تا با افزایش میزان آمادگی افراد، میزان آسیب پذیری را کاهش دهیم. معمولاً آسیب‌پذیری در دنیا ، از حوادث بسیار کوچکی ناشی می شود، بنابراین پیشنهاد می‌شود در هر جلسه موضوع خاصی را انتخاب کنیم، مسائل و مشکلات آن را یافته و با مدیریت درست و مناسب راهکاری برای حل آن پیدا کنیم، در واقع جلسات را به صورت عملگرا پیش ببریم تا به نتیجه برسیم و نتایج به دست آمده را به صورت مصوبه در کل شرکت اجرا کنیم.

برزویی مدیر کل حراست و دبیر کمیته پدافند غیرعامل نیز در این جلسه موضوعات کلی پدافند غیر عامل و اقدامات صورت گرفته را تشریح و اضافه کرد: با اتخاذ تدابیر مناسب اقدامات خوبی در مقابله با بیماری کرونا در بیمه ایران صورت گرفته و برنامه های آتی خوبی در نظر گرفته شده تا در صورت وقوع حادثه کمترین خسارت را به جا گذارد.

وی در ادامه افزود: بازنگری در حوزه زیرساخت‌ها، تقویت حوزه امنیت اطلاعات، تقویت فرهنگ پدافند غیرعامل، خرید تجهیزات مراکز دیتا سنتر، افزایش امنیت اطلاعات و نظارت مستمر بر کاربران در حوزه‌های مدیریتی، انتخاب افراد شایسته، استفاده از استانداردهای امنیت اطلاعات و مدیریت امنیت اطلاعات و انجام تست‌های نفوذ می‌تواند راهگشای مسیر ما در اقدامات آتی باشد و سطح آمادگی شرکت در صورت وقوع حوادث را ارتقا دهد، امیدواریم با انجام این اقدامات، در اثر بخشی پدافند غیرعامل در بیمه ایران بیش از گذشته موثر باشیم.

پیام وزیر راه و شهرسازی به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی



وزیر راه و شهرسازی در پیامی روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی را به همه فعالان این عرصه تبریک گفت.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، محمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی در پیامی روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی را به همه فعالان این عرصه تبریک گفت. در متن پیام وزیر راه و شهرسازی به مناسبت این روز آمده است:

علم ارتباطات و رویکرد روابط عمومی‌ها در سال ۱۴۰۰ با شعار «روابط عمومی؛ عامل پیوندها، مانع گسست‌ها» همزمان با کنش‌گری فعال آن‌ها در اطلاع‌رسانی دوران کرونا و رونق ارتباطات برخط، بر پایه مسئولیت اجتماعی؛ شامل لایه‌های جلب اعتماد افکار عمومی و افتخار آن‌ها با تولید گزارش و اخبار در مورد عملکرد سازمان و خدمات آن قرار گرفته است.

توجه جدی به فرهنگ سلامت محور، شفافیت، مسئولیت‌پذیری، اتحاد، همکاری و جلب اعتماد مردم، سرعت عمل و همبستگی با تدوین راهبرد ارتباطی در دوران کرونا و حتی پس‌ا کرونا توسط روابط عمومی‌ها، در ارتباط درون و بیرون سازمانی، آن‌ها را از اهمیت مضاعف برخوردار کرده است.

روابط عمومی مجموعه‌ای از تلاش‌ها و اقدامات آگاهانه، مبتنی بر برنامه‌ریزی به منظور گفت‌وگوی ملی و کسب تفاهم متقابل بین سازمان و مخاطبان است که استراتژی‌ها و راهبردها، در یافتن علایق مخاطبان و انتقال پیام وزارت راه و شهرسازی به آن‌ها کمک می‌کند.

اطلاع رسانی آغاز عملیات و واگذاری مرحله نخست طرح اقدام ملی مسکن، افتتاح‌های مسکن مهر ، خطوط ریلی، بزرگراه‌ها و آزادراه‌ها، بیمارستان‌ها و پایانه‌های مسافری و طرح‌های متعدد دیگر در ایام شیوع کرونا و همراهی و همدلی با آحاد جامعه، تمامی جلوه‌گر سخت‌ کوشی کارکنان مجموعه روابط عمومی حوزه راه و شهرسازی در یک سال گذشته بود.

بدون شک اطلاع‌رسانی صحیح و به موقع دستاوردهای حاصل شده در کلیه زیر بخش‌های حمل و نقل، مسکن، شهرسازی و زیرساخت‌ها، مزون تلاش‌های بی وقفه و صادقانه همکاران ارجمند در خانواده بزرگ روابط عمومی‌های راه و شهرسازی در سراسر کشور است.

دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان کشور در گفتگو با هیینا مطرح کرد

قیمت تمام شده ساختمان های بتنی پایین تر از فلزی

کمبود سیمان نداریم



استراتژی‌ک در حوزه ساخت و ساز شناخته می شود و حتی ارزان تر است بنابراین شاید به همین دلیل باشد که می بینیم الگوی مصرف سیمان در ساخت و ساز به نوعی تغییر کرده باشد.

وی ادامه داد: وضعیت مصرف هر کالایی در ایران اینگونه است که وقتی کالایی تا حدودی نسبت به سایر کالاها ارزان تر و فراوان تر باشد مصرف آن بیشتر می شود و به نوعی الگوی مصرف تغییر می کند بنابراین مشخصاً در خصوص سیمان باید اذعان کرد که وقتی الگوی مصرف تغییر می کند می بینیم که به جای استفاده از تیر آهن برای ساخت و ساز از سیمان استفاده بیشتری می شود.

اینکه هم اکنون خرید و فروش در بازار مسکن بسیار کاهش یافته و طبیعتاً باید نرخ ها پایین بیاید اما رشد قیمت زمین و مصالح ساختمانی، این بازار را به سمت رکود تومی کشانده است.

بازار مصالح ساختمانی تقریباً به حال خود رها شده و در یک فرآیند رانت گونه قیمت بعضی مصالح بعد از خروج از درب کارخانه توسط واسطه ها و دلالان سه تا چهار برابر می شود.
***کمبودی از لحاظ تولید سیمان در کشور وجود ندارد**

اما عبدالرضا شیخان دبیر انجمن صنفی کارفرمایان صنعت سیمان کشور با تاکید بر اینکه کمبودی از لحاظ تولید سیمان در کشور وجود ندارد گفت: سیمان به عنوان یک کالای

خدمات بانک مهر ایران منحصر به فرد است

نمایندگان سهامداران در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک مهر ایران اظهار کردند: بانک مهر ایران مسئولیت خطیری در نظام تأمین مالی کشور بر عهده دارد. همچنین خدماتی که این بانک ارائه می‌کند، بسیار منحصر به فرد است.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، سید فرید موسوی، نماینده بانک ملی در مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده بانک مهر ایران و رئیس مجمع گفت: بانک مهر ایران مسئولیت خطیری در نظام تأمین مالی کشور بر عهده دارد.

همچنین خدماتی که این بانک ارائه می‌کند بسیار منحصر به فرد است و در بسیاری از موارد شاهدیم که منشأ خیر و برکت بوده است. قدردان زحمت مدیران بانک مهر ایران هستیم.

در ادامه خسرو فرهی، نماینده بانک سپه و ناظر مجمع ضمن تشکر از دکتر مرتضی اکبری، مدیرعامل بانک مهر ایران گفت: ایشان کاملاً متعهدانه و صادقانه بانک را هدایت کرده‌اند. اعضای هیأت مدیره نیز ترکیب مناسبی در این بانک ایجاد کرده‌اند و خوشبختانه شاهد توفیقات خوب بانک بوده‌ایم.

هم از ایشان تشکر می‌کنیم و هم اینکه حمایت سهامداران از فعالیت‌های این بانک کمک می‌کند که بانک بتواند در آینده موفقیت‌های بیشتری کسب کند که قطعاً باعث پشتیبانی از کسب‌وکارهای فعال در جامعه خواهد بود.

مسعود نصر اصفهانی نماینده بانک ملت و دیگر ناظر مجمع نیز از سخنرانان این جلسه بود که اظهار کرد: بالندگی بانک مهر ایران و رشد روزافزون آن مشهود است. لازم است از دکتر اکبری و اعضای هیأت مدیره تشکر کنم. همه بانک‌ها مدعی اجرای بانکداری اسلامی هستند؛ اما بدون شک نماد بانکداری اسلامی بانک مهر ایران است و این برای ما به‌عنوان سهامدار افتخار است که بخشی از سرمایه بانک‌های ما در این بخش و برای کمک به بخش آسیب‌پذیر جامعه هزینه می‌شود.

آغاز عملیات ساخت دو طرح مهم صنعتی چادرملو

عملیات اجرایی کارخانه کنسانتره سنگ آهن عصرنونین بهاباد با ظرفیت ۴ میلیون تن و احداث خطوط فرعی ریلی از ایستگاه بهاباد به مجتمع گندله سازی این شهرستان که با مشارکت شرکت معدنی و صنعتی چادرملو و شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان احداث می شود آغاز شد .
به گزارش خبرنگار ما در این مراسم استانداریزد، اعضای هیئت مدیره سرمایه گذاری صنایع و معادن غدیرو مدیران مجتمع معدنی چادرملو حضور داشتند .

همچنین آخرین وضعیت پیشرفت پروژه عظیم ساخت مجتمع گندله سازی بهاباد که توسط شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان در حال ساخت است مورد بازدید اعضای هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری صنایع و معادن غدیر، استاندار یزد و فرماندار و مسئولان شهرستان بهاباد قرار گرفت . چادرملو ۳۰ درصد از سهام این شرکت را در اختیار دارد .

در این بازدید دکتر طالبی استانداریزد ضمن تقدیر از اقدامات توسعه بخش چادرملو در استان یزد، بر اهمیت بهره برداری از این طرح های بزرگ در منطقه کم برخوردار بهاباد و ایجاد اشتغال پایدار و بهبود وضعیت اقتصادی منطقه تاکید کرد. گفتنی است شرکت معدنی و صنعتی چادرملو در چارچوب طرح های توسعه بخش خود در عرصه معدن و صنعت ، چندین پروژه عظیم در دست اقدام دارد .

تقدیر اعضای هیات مدیره بانک ملی ایران از اقدامات اداره کل روابط عمومی

مصادف با روز ارتباطات و روابط عمومی، رئیس و دو عضو هیات مدیره بانک ملی ایران در اداره کل روابط عمومی این بانک حضور یافتند.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، عباس شفیعی رئیس هییات مدیره، ناصر شاهباز و علی موسوی زاده اعضای هیات مدیره به همراه سعداله عیسی زاده مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی ضمن حضور در بخش های مختلف اداره کل روابط عمومی بانک، با تقدیر از اقدامات انجام شده در این حوزه، این روز را تبریک گفتند. در این دیدار، همچنین گزارش کوتاهی از اقدامات روابط عمومی بانک در بخش های مختلف ارائه شد.

مفقود گردیده

سند کمپانی خودروی پژو SLX 405محد ۱۳۹۴ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور 164B0043186 و شماره شناسی NAAM31FE9FK781320 به شماره پلاک انتظامی ۱۷-۲۵۶ق ۹۳ بنام کلثوم آنر پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۲/۲۹

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای بهرام گودرزی برابر استشهادیه شماره ۸۱۶ – ۱۴۰۰/۰۲/۲۵ که به تأیید دفتر اسناد رسمی شماره ۱۶ سنندج رسیده مدعی هستند که سند مالکیت ششادگان پلاک ۳۰ فرعی از ۱۲۹۹ اصلی بخش ۱ سنندج به شماره سریال ۲۲۵۷۳۳ ب / ۹۱ که برابر سند رهنی شماره ۹۱۴۴۱ – ۹۲/۱۱/۲ دفتر ۱۰ سنندج در رهن بانک ملت میباشد بعلت نامعلومی مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ – آیین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۳۸۰/۱۱/۴ در یک نوبت منتشر تا هر کس مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نبرد خود است از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض نماید در غیراین صورت برابر مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد . (م الف : ۱۵۲۳)
معاون ثبت اسناد منطقه ۲ سنندج – لطف اله فلاحي

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمد شعبان دارای شناسنامه ۱۴۵۰ شماره بشرح دادخواست به کلاس ۰۰۰۰۰۰۰۲۴۹ ش/۵ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان زلیخا عبدالهی شناسنامه ۴۵۲مهپایاد در تاریخ ۹۹۰/۱۳/۰۱اقتضاه دالمی خود بدرود زندگی گفته ورثه انمرحوم منحصر است به :

۱-علی شعبان فرزند ابراهیم دارای ش.ش ۱۵۷ زوج متوفی
۲-محمد شعبان فرزند علی و زلیخا دارای ش.ش ۱۴۵۰پسر متوفی
۳-آمینه شعبان فرزند علی و زلیخا دارای ش.ش ۳۷۱۷ دختر متوفی
۴-خدیجه شعبان فرزند علی و زلیخا دارای ش.ش ۳۵۶۶۴ دختر متوفی
۵-فاطمه شعبان فرزند علی و زلیخا دارای ش.ش ۲۵۱۲۲۹ دختر متوفی
۶-زینب شعبان فرزند علی و زلیخا دارای ش.ش ۲۵ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را یک مرتبه آگهی می نمایم تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۰۲/۲۹

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهباد-ایوبی